
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　法務総合研究所名古屋支所改修
工事

愛知県名古屋市北区浪打町２－７
－１

227 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.8.4 イリヤ建設（株）
愛知県名古屋市東区出来町１－１－
２

8180001016144 一般競争 有 74,657,000 71,016,000 95.12%

令和２年度　津地家裁伊賀支部仮庁舎新築工
事

三重県伊賀市上野丸之内１３０－
１

220 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.8.11 （株）エヌ・エス・アイ 三重県津市白塚町１９２９－１ 8190001000163 一般競争 有 168,410,000 167,420,000 99.41%

令和２年度　東海農政局岐阜県拠点庁舎改修
工事

岐阜県岐阜市中鶉２丁目２６ 158 建築工事 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R2.8.31 （株）アイエム建設 岐阜県岐阜市織田塚町２－４０－３ 7200001000014 一般競争 有 49,841,000 49,390,000 99.10%

令和２年度　多治見国道通信設備工事 多治見砂防国道事務所管内 187 通信設備工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R2.8.5 松栄電子工業（株） 愛知県名古屋市西区大金町１－３２ 3180001025752 指名競争契約 無 191,730,000 190,300,000 99.25%

令和２年度　多治見国道道路照明設備工事 瑞浪国道維持出張所管内 194 電気設備工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R2.8.5 （株）関電工事 愛知県瀬戸市白山町２－１１０ 7180001078755 指名競争契約 無 124,905,000 111,650,000 89.39%

令和２年度　多治見砂防土石流監視設備工事 多治見砂防国道事務所管内 187 通信設備工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R2.8.6 朝日電気工業（株）
愛知県名古屋市中村区本陣通４－４
８

9180001029260 指名競争契約 無 103,620,000 102,300,000 98.73%

令和２年度　木曽川水系川上流路工宮前橋工
事

岐阜県中津川市川上地先 193 一般土木工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R2.8.17 （株）中島工務店 岐阜県中津川市加子母１００５ 7200001023873 指名競争契約 無 189,167,000 188,100,000 99.44%

令和２年度　瑞浪恵那道路釜戸地区道路建設
工事

岐阜県瑞浪市釜戸町地先 491 一般土木工事 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長
植野　利康

多治見市小田町4丁目8-6 R2.8.18 （株）加藤工務店
岐阜県中津川市千旦林１５８５番地の
１９

9200001023302 指名競争契約 無 198,616,000 192,500,000 96.92%

令和２年度　木曽川第二岐阜堤防維持管理工
事

木曽川第二出張所管内 584 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.3 加藤建設（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町春日小宮神１
１５８－１

7200001015945 指名競争契約 無 171,446,000 170,280,000 99.32%

令和２年度　揖斐川第二堤防維持管理工事 揖斐川第二出張所管内 584 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.3 加藤建設（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町春日小宮神１
１５８－１

7200001015945 指名競争契約 無 287,793,000 286,000,000 99.38%

令和２年度　長良川第一堤防維持管理工事 長良川第一出張所管内 585 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.4 巴産業（株） 岐阜県岐阜市大池町３－１ 9200001003733 指名競争契約 無 223,432,000 222,750,000 99.69%

令和２年度　木曽川第一岐阜堤防維持管理工
事

木曽川第一出張所管内 602 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.4 （株）川瀬組 岐阜県羽島市小熊町４丁目５９５番地 3200001010900 指名競争契約 無 239,701,000 236,500,000 98.66%

令和２年度　根尾川堤防維持管理工事 根尾川出張所管内 603 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.5 杉山建設（株） 岐阜県本巣市海老４３０ 3200001010000 指名競争契約 無 112,321,000 110,000,000 97.93%

令和２年度　長良川第二堤防維持管理工事 長良川第二出張所管内 582 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.5 （株）堀組 岐阜県安八郡安八町西結２７６３ 5200001014544 指名競争契約 無 146,938,000 142,450,000 96.95%

令和２年度　揖斐川第一堤防維持管理工事 長良川第二出張所管内 583 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.5 （株）椙岡組
岐阜県安八郡神戸町大字丈六道２０
－２

7200001014600 指名競争契約 無 170,357,000 169,730,000 99.63%

令和２年度　横山ダム貯水池整備工事 横山ダム管理支所管内 140 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.7 （株）山辰組
岐阜県揖斐郡大野町大字稲畑２０３
－１

2200001016246 一般競争 有 78,232,000 75,900,000 97.02%

令和２年度　国営公園河川環境楽園地区施設
整備及び施設修繕工事

岐阜県各務原市川島笠田町 159 造園工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.7 大島造園土木（株） 愛知県名古屋市中区栄１－１０－３４ 7180001029700 一般競争 有 70,928,000 63,580,000 89.64%

令和２年度　牧田川船附河道掘削工事 岐阜県安八郡輪之内町塩喰地先 194 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.11 （株）大橋工務店 岐阜県海津市海津町平原４３２ 3200001015370 一般競争 有 142,384,000 138,600,000 97.34%

令和２年度　長良川島田河道掘削工事 岐阜県岐阜市島田地先 179 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.13 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 161,227,000 152,680,000 94.70%

令和２年度　牧田川直江河道掘削工事 岐阜県養老郡養老町直江地先 193 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.17 高田建設（株） 岐阜県安八郡安八町南今ケ渕５１８ 8200001014525 一般競争 有 182,237,000 176,000,000 96.58%

令和２年度　木曽川上流通信施設整備工事 木曽川上流河川事務所管内 193 通信設備工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.17 末永電気（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺字松
原１１６－３

2200001015999 一般競争 有 42,911,000 42,680,000 99.46%

令和２年度木曽川環境維持工事
愛知県一宮地先、岐阜県美濃加茂
市御門町地先他１１カ所

223 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.18 加藤建設（株）
岐阜県揖斐郡揖斐川町春日小宮神１
１５８－１

7200001015945 一般競争 有 214,742,000 210,870,000 98.20%

令和２年度　木曽川第一愛知堤防維持管理工
事

木曽川第一出張所管内 584 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.24 大興建設（株）
愛知県一宮市木曽川町外割田字寺
前８２

9180001082961 一般競争 有 175,527,000 173,800,000 99.02%

令和２年度　木曽川第二愛知堤防維持管理工
事

木曽川第二出張所管内 583 維持修繕工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.25 山正建設（株） 愛知県稲沢市平和町下起南１５３ 6180001086180 一般競争 有 144,320,000 137,500,000 95.27%

令和２年度　伊自良川一日市場堤防補強工事 岐阜県岐阜市一日市場地先 179 一般土木工事 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長
髙橋　裕輔

岐阜市忠節町5-1 R2.8.31 （株）國井組 岐阜県岐阜市一日市場１－１３８ 6200001001756 一般競争 有 102,003,000 97,900,000 95.98%

令和２年度　東海環状養老海津第１高架橋Ｐ２
橋脚工事

岐阜県養老郡養老町 411 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.8.11 杉山建設（株） 岐阜県本巣市海老４３０ 3200001010000 一般競争 有 209,352,000 203,500,000 97.20%

令和２年度　岐阜国道管内交通安全工事 岐阜国道事務所管内 194 アスファルト舗装工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.8.12 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 指名競争契約 無 218,383,000 212,850,000 97.47%

令和２年度東海環状養老海津地区地盤改良
工事

岐阜県海津市南濃町 198 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.8.12 （株）松野組 岐阜県瑞穂市穂積１３３０番地 8200001010136 一般競争 有 221,254,000 214,500,000 96.95%

令和２年度　１５８号八幡管内橋梁補修工事 岐阜県郡上市白鳥町向小駄良 280 維持修繕工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.8.24 （株）大西組
岐阜県郡上市白鳥町向小駄良１０１４
－１

5200001026325 一般競争 有 378,125,000 363,000,000 96.00%

令和２年度２１号美濃加茂管内道路排水設備
整備工事

岐阜県美濃加茂市西町 206 機械設備工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.8.25 （株）鶴見製作所
大阪府大阪市鶴見区鶴見４－１６－４
０

9120001002215 指名競争契約 無 130,526,000 124,300,000 95.23%

令和２年度　美濃加茂管内防災工事 岐阜県可児市今渡 206 一般土木工事 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
粂野　真一郎

岐阜市茜部本郷1-36-1 R2.8.26 小池土木（株） 岐阜県可児市広見５－７７ 3200001017854 指名競争契約 無 247,236,000 240,900,000 97.44%

令和２年度　高山国道管内道路情報表示設備
工事

岐阜県下呂市 193 通信設備工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R2.8.17 名古屋電機工業（株） 愛知県あま市篠田面徳２９－１ 7180001020428 一般競争 有 172,513,000 156,035,000 90.45%

令和２年度中部縦貫新張地区改築整備工事 岐阜県高山市丹生川町 207 一般土木工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R2.8.26 （株）林工務店 岐阜県高山市江名子町３２４６－１１ 7200001025077 一般競争 有 146,795,000 142,670,000 97.19%

令和２年度４１号東漆山地区防災対策工事 岐阜県飛騨市神岡町東漆山 145 一般土木工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R2.8.27 坂本土木（株）
岐阜県飛騨市神岡町麻生野５１４－２
２

8200001025530 一般競争 有 208,736,000 202,400,000 96.96%

令和２年度中部縦貫橋面舗装工事 岐阜県高山市丹生川町 164 アスファルト舗装工事 高山国道事務所
高山国道事務所長
竹島　大祐

高山市上岡本町7-425 R2.8.31 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 一般競争 有 192,830,000 173,910,000 90.19%

令和２年度　駿河海岸焼津工区離岸堤工事 静岡県焼津市田尻地先 204 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R2.8.17 （株）橋本組 静岡県焼津市栄町５－９－３ 2080001015112 指名競争契約 無 204,083,000 183,920,000 90.12%

令和２年度　駿河海岸田尻離岸堤工事 静岡県焼津市田尻地先 204 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R2.8.17 （株）橋本組 静岡県焼津市栄町５－９－３ 2080001015112 指名競争契約 無 224,114,000 202,290,000 90.26%

令和２年度　静岡河川管内庁舎空調設備改修
工事

静岡県静岡市葵区 192 暖冷房衛生設備工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R2.8.17 中央冷熱（株） 静岡県静岡市駿河区曲金５－１７－５ 3080001003388 指名競争契約 無 45,782,000 40,700,000 88.90%

令和２年度　静岡河川管内通信設備工事 静岡河川事務所管内 190 通信設備工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R2.8.19 エフコム（株） 東京都港区芝２－２８－８ 6010401005112 指名競争契約 無 88,440,000 86,900,000 98.26%

令和２年度　富士海岸蒲原工区離岸堤工事 静岡県静岡市清水区蒲原地先 179 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R2.8.19 木内建設（株）
静岡県静岡市駿河区国吉田１－７－
３７

4080001001143 指名競争契約 無 262,207,000 236,720,000 90.28%

令和２年度　富士海岸蒲原離岸堤工事 静岡県静岡市清水区蒲原地先 196 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R2.8.19 鈴与建設（株） 静岡県静岡市清水区松原町５－１７ 9080001009462 指名競争契約 無 251,955,000 247,500,000 98.23%

令和２年度　安倍川俵沢周辺堤防整備工事 静岡県静岡市葵区俵沢地先 180 一般土木工事 静岡河川事務所
静岡河川事務所長
川上　哲広

静岡市葵区田町3-108 R2.8.24 石福建設（株） 静岡県静岡市葵区山崎１－３５－１ 5080001000383 指名競争契約 無 202,972,000 184,767,000 91.03%

令和２年度　１号岡部トンネル防災設備工事 静清国道維持出張所管内 204 通信設備工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R2.8.6 コイト電工（株） 神奈川県横浜市戸塚区前田町１００ 6080101015719 指名競争契約 無 85,987,000 85,800,000 99.78%

令和２年度　１３９号富士改良蓼原高架橋下部
工事

静岡県富士市蓼原 408 一般土木工事 静岡国道事務所
静岡国道事務所長
篠田　宗純

静岡市葵区南安倍2-8-1 R2.8.31 （株）井出組 静岡県富士市島田町２－１１５ 6080101008136 指名競争契約 無 148,698,000 143,000,000 96.17%

令和２年度　由比地区大久保道路整備工事
静岡県静岡市清水区由比西倉沢
地先

165 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R2.8.7 （株）白鳥建設 静岡県静岡市葵区梅ヶ島６９２－１ 7080001002196 一般競争 有 156,387,000 154,000,000 98.47%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　富士山一ノ竹沢砂防堰堤工事 静岡県富士宮市上井出地先 259 一般土木工事 富士砂防事務所
富士砂防事務所長
加藤　仁志

富士宮市三園平1100 R2.8.17 （株）小松建設 静岡県富士宮市北山１９０８ 5080101011470 一般競争 有 232,210,000 214,500,000 92.37%

令和２年度　１号小立野地区橋梁補強工事 静岡県磐田市小立野 484 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.8.3 （株）林工組 静岡県浜松市南区渡瀬町１０００－１ 3080401005810 指名競争契約 無 226,105,000 224,400,000 99.25%

令和２年度　三遠道路１号橋鋼上部工事 愛知県北設楽郡東栄町三輪 707 鋼橋上部工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.8.3 瀧上工業（株） 愛知県半田市神明町１－１ 1180001089667 一般競争 有 2,258,421,000 2,092,090,000 92.64%

令和２年度　浜松管内電気通信設備整備工事 浜松河川国道事務所管内 205 通信設備工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.8.5 名菱電子（株） 愛知県日進市浅田町東前田３８－２３ 9180001067260 指名競争契約 無 222,387,000 203,500,000 91.51%

令和２年度　１号三池橋二俣跨線橋橋梁補強
工事

静岡県掛川市下垂木 492 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.8.6 （株）鈴恭組 静岡県磐田市寺谷新田３３－１ 7080401015847 指名競争契約 無 209,275,000 209,000,000 99.87%

令和２年度　１号潮見トンネル通信設備整備工
事

静岡県湖西市白須賀地先 204 通信設備工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.8.6 名古屋電機工業（株） 愛知県あま市篠田面徳２９－１ 7180001020428 指名競争契約 無 87,956,000 84,700,000 96.30%

令和２年度　１号島田金谷島田第１高架橋鋼
上部工事

静岡県島田市向谷 390 鋼橋上部工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.8.6 矢田工業（株）
福島県郡山市西田町鬼生田字阿広
木１

6380001006829 一般競争 有 120,307,000 120,285,000 99.98%

令和２年度　三遠道路８号橋下部工事 新城市川合 561 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.8.7 あおみ建設（株） 東京都港区海岸３－１８－２１ 6010401076946 一般競争 有 455,026,000 423,500,000 93.07%

令和２年度　１号谷稲葉トンネル機械設備整備
工事

藤枝市谷稲葉 193 機械設備工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.8.17 （株）電業社機械製作所 東京都大田区大森北１－５－１ 8010801007581 一般競争 有 94,655,000 94,600,000 99.94%

令和２年度　新豊根ダム周辺地区整備工事 愛知県北設楽郡豊根村 165 法面処理工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.8.17 （株）熊谷建設
愛知県北設楽郡豊根村上黒川字中
平２４

9180301024201 指名競争契約 無 43,208,000 42,680,000 98.78%

令和２年度　天竜川谷川地区築堤護岸工事 静岡県浜松市天竜区谷山地先 187 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.8.19 （株）植松鈴木組 静岡県浜松市東区宮竹町３８０ 4080401000678 一般競争 有 127,567,000 121,000,000 94.85%

令和２年度　菊川同所地区高潮堤防工事 掛川市大東町菊浜地先 184 一般土木工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.8.26 戸塚建設（株） 静岡県掛川市国安８３７－２ 7080401014667 一般競争 有 157,245,000 156,200,000 99.34%

令和２年度　黒沢川排水機場ポンプ設備修繕
工事

静岡県菊川市下平川 184 機械設備工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.8.26 （株）川島鉄工所
愛知県名古屋市千種区今池南２９－
１６川島第五ビル２Ｆ号室

8180001003745 一般競争 有 32,934,000 32,450,000 98.53%

令和２年度　浜松管内水門設備修繕工事 静岡県菊川市下内田地先 179 機械設備工事 浜松河川国道事務所
浜松河川国道事務所長
吉田　敏章

浜松市中区名塚町266 R2.8.31 （株）丸徳鉄工 岐阜県岐阜市則松３－２９２ 6200001005063 一般競争 有 64,757,000 63,470,000 98.01%

令和２年度　庄内川宝神堤防耐震工事
愛知県名古屋市港区宝神町～当
知町地先

199 一般土木工事 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
西田　将人

名古屋市北区福徳町5-52 R2.8.11 （株）河村産業所 愛知県あま市下萱津替地１１０４ 2180001097850 指名競争契約 無 294,437,000 265,650,000 90.22%

令和２年度　庄内川宝神地区堤防耐震工事 愛知県名古屋市港区宝神町地先 179 一般土木工事 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
西田　将人

名古屋市北区福徳町5-52 R2.8.17 海部建設（株） 愛知県海部郡蟹江町城４－３５１ 2180001096712 指名競争契約 無 234,817,000 212,630,000 90.55%

令和２年度　庄内川宝神中地区耐震工事 愛知県名古屋市港区宝神町地先 186 一般土木工事 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
西田　将人

名古屋市北区福徳町5-52 R2.8.17 中日建設（株） 愛知県名古屋市中区橘１－１－２０ 3180001037954 指名競争契約 無 279,323,000 252,450,000 90.38%

令和２年度　庄内川桜佐地区整備工事 愛知県春日井市熊野町地先 183 一般土木工事 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
西田　将人

名古屋市北区福徳町5-52 R2.8.27 （株）山田組
愛知県名古屋市中川区戸田５－１２１
３

3180001021223 指名競争契約 無 145,893,000 136,400,000 93.49%

令和２年度　庄内川小田井地区整備工事 愛知県名古屋市西区小田井地先 183 一般土木工事 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
西田　将人

名古屋市北区福徳町5-52 R2.8.27 （株）イチテック 愛知県一宮市せんい１－２－１９ 1180001082127 指名競争契約 無 171,006,000 161,700,000 94.56%

令和２年度　庄内川通信施設整備工事 庄内川河川事務所管内 179 通信設備工事 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長
西田　将人

名古屋市北区福徳町5-52 R2.8.31 ＪＲＣシステムサービス（株） 東京都三鷹市牟礼６－２１－１１ 8120001072614 一般競争 有 171,468,000 169,400,000 98.79%

令和２年度　名古屋国道管内車両計測設備工
事

名古屋国道事務所管内 205 機械設備工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R2.8.5
オムロンソーシアルソリューショ
ンズ（株）

東京都港区港南２－３－１３ 7010401090640 指名競争契約 無 157,234,000 156,728,000 99.68%

令和２年度　三河地区標識区画線設置修繕工
事

岡崎国道維持出張所、豊田維持出
張所、東三河維持出張所管内

219 維持修繕工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R2.8.12 日道工業（株）
愛知県名古屋市中川区西日置２－３
－５

5180001092337 指名競争契約 無 107,833,000 96,778,000 89.75%

令和２年度　尾張地区標識区画線設置修繕工
事

名古屋国道維持第一、第二、第
三、第四出張所管内

214 維持修繕工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R2.8.17 （株）キクテック
愛知県名古屋市南区加福本通１－２
６

1180001014311 指名競争契約 無 208,373,000 198,000,000 95.02%

令和２年度　豊田地区防災工事 豊田維持出張所管内 187 一般土木工事 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長
五十川　泰史

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R2.8.27 （株）安藤組 愛知県豊田市小田木町大水別８ 2180301019975 指名競争契約 無 235,719,000 231,000,000 98.00%

令和２年度　４１号名濃バイパス高雄道塚北地
区道路建設工事

愛知県丹羽郡扶桑町高雄海道田 221 一般土木工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R2.8.17 水野建設（株）
愛知県名古屋市千種区徳川山町１－
１２－３０

7180001005494 一般競争 有 352,187,000 323,950,000 91.98%

令和２年度　４１号名濃バイパス上小口南地区
舗装工事

愛知県丹羽郡大口町中小口４丁目 205 アスファルト舗装工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R2.8.17 東亜道路工業（株） 東京都港区六本木７－３－７ 7010401020201 一般競争 有 219,769,000 199,980,000 91.00%

令和２年度　４１号名濃バイパス中小口地区舗
装工事

愛知県丹羽郡大口町中小口３丁目 211 アスファルト舗装工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R2.8.17 岐建（株） 岐阜県大垣市西崎町２－４６ 7200001013486 一般競争 有 253,605,000 230,450,000 90.87%

令和２年度　４１号名濃バイパス上小口北地区
道路建設工事

愛知県丹羽郡大口町小口２丁目 351 一般土木工事 愛知国道事務所
愛知国道事務所長
内藤　洋

名古屋市千種区池下町2-62 R2.8.31 （株）光建
愛知県名古屋市中区千代田１－７－
８

6180001035740 一般競争 有 382,635,000 345,180,000 90.21%

令和２年度　２３号蒲郡ＢＰ広石為当道路建設
工事

愛知県豊川市為当町～広石町 494 一般土木工事 名四国道事務所
名四国道事務所長
永田　耕之

名古屋市瑞穂区神穂町5-3 R2.8.17 （株）近藤組 愛知県刈谷市一里山町伐払１２３ 2180301013953 一般競争 有 231,682,000 218,900,000 94.48%

令和２年度　２３号中勢道路整備工事 鈴鹿市北玉垣町 235 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R2.8.6 （株）松本組 三重県松阪市嬉野町１４４５－２ 7190001010741 一般競争 有 205,315,000 185,680,000 90.44%

令和２年度　伊勢地区電線共同溝工事
三重県伊勢市御薗町～宇治今在
家町

207 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R2.8.17 宮本建設（株） 三重県伊勢市辻久留３－５－５２ 6190001007045 指名競争契約 無 386,738,000 349,030,000 90.25%

令和２年度　三重管内ネットワーク整備工事 三重河川国道事務所管内 193 通信設備工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R2.8.17 住友電設（株） 大阪府大阪市西区阿波座２－１－４ 7120001044515 一般競争 有 114,609,000 114,400,000 99.82%

令和２年度　三重管内道路情報表示設備工事 三重河川国道事務所管内 193 通信設備工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R2.8.17 ＮＤＳ（株）
愛知県名古屋市中区千代田２－１５
－１８

2180001039415 一般競争 有 43,450,000 39,930,000 91.90%

令和２年度　鈴鹿川鈴鹿市上水道水管橋下部
撤去工事

三重県鈴鹿市 206 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R2.8.25 （株）杉本組 三重県四日市市石原町１ 9190001015219 一般競争 有 68,640,000 66,220,000 96.47%

令和２年度　２３号玉垣地区南道路建設工事 鈴鹿市北玉垣町 187 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R2.8.28 東海土建（株） 三重県津市西丸之内２－１５ 9190001000724 指名競争契約 無 255,222,000 240,350,000 94.17%

令和２年度　２３号末広・野町地区道路建設工
事

鈴鹿市末広町～野町 171 一般土木工事 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
秋葉　雅章

津市広明町297 R2.8.28 三重農林建設（株） 三重県津市一身田中野２７５－１ 1190001001110 指名競争契約 無 229,746,000 206,360,000 89.82%

令和２年度　揖斐川安田新田護岸工事
岐阜県海津市海津町安田新田地
先

187 一般土木工事 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R2.8.17 （株）川瀬組 岐阜県羽島市小熊町４丁目５９５番地 3200001010900 一般競争 有 135,025,000 121,550,000 90.02%

令和２年度　４２号大台管内道路維持修繕工
事

三重県松阪市古井町 760 維持修繕工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R2.8.17 中井土木（株） 三重県松阪市鎌田町２７４－４ 9190001010401 一般競争 有 348,711,000 345,400,000 99.05%

令和２年度　４２号尾鷲管内道路維持修繕工
事

三重県北牟婁郡紀北町長島東長
島

760 維持修繕工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R2.8.17 （株）東組 三重県尾鷲市倉ノ谷町２－７ 1190001004369 一般競争 有 361,823,000 334,070,000 92.33%



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和２年度　４２号熊野管内交通安全整備工
事

三重県尾鷲市南浦 192 維持修繕工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R2.8.18 ハマダ建設（株）
三重県北牟婁郡紀北町相賀１６０３－
１

7190001004487 指名競争契約 無 236,940,000 226,600,000 95.64%

令和２年度　紀勢国道通信設備修繕工事 紀勢国道事務所管内 182 通信設備工事 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R2.8.28 日本無線（株） 東京都中野区中野４－１０－１ 3012401012867 一般競争 有 160,699,000 160,600,000 99.94%

令和２年度　東海環状北勢第二高架橋１下部
工事

三重県いなべ市北勢町 207 一般土木工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
伏木　章尋

四日市市南富田町4-6 R2.8.3 信藤建設（株） 三重県四日市市川合町２ 9190001015136 一般競争 有 347,897,000 324,500,000 93.27%

令和２年度　名阪国道守田基地車両重量計設
備修繕工事

三重県伊賀市守田町 199 機械設備工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
伏木　章尋

四日市市南富田町4-6 R2.8.4 （株）田中衡機工業所 新潟県三条市福島新田丙２３１８－１ 9110001014401 指名競争契約 無 46,354,000 45,980,000 99.19%

令和２年度　名阪国道西部維持修繕工事
三重県亀山市太岡寺町～奈良県
奈良市針町

760 維持修繕工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
伏木　章尋

四日市市南富田町4-6 R2.8.5 日本ハイウエイ・サービス（株） 東京都新宿区西新宿６－６－３ 3011101049682 一般競争 有 302,841,000 300,300,000 99.16%

令和２年度　名阪国道東部維持修繕工事
三重県亀山市太岡寺町～奈良県
奈良市針町

761 維持修繕工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
伏木　章尋

四日市市南富田町4-6 R2.8.5 日本ハイウエイ・サービス（株） 東京都新宿区西新宿６－６－３ 3011101049682 一般競争 有 529,188,000 491,700,000 92.92%

令和２年度　名阪国道山添視距改良工事 奈良県山辺郡山添村 468 一般土木工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
伏木　章尋

四日市市南富田町4-6 R2.8.6 （株）米杉建設 奈良県天理市蔵之庄町４９－１ 5150001006654 指名競争契約 無 169,026,000 165,000,000 97.62%

令和２年度　名阪国道加太トンネル防災設備
修繕工事

三重県亀山市加太中在家 193 通信設備工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
伏木　章尋

四日市市南富田町4-6 R2.8.17 コイト電工（株） 神奈川県横浜市戸塚区前田町１００ 6080101015719 指名競争契約 無 138,633,000 130,900,000 94.42%

令和２年度　名阪国道管内橋梁補修工事
三重県亀山市関町越川～奈良県
奈良市小倉町

394 維持修繕工事 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
伏木　章尋

四日市市南富田町4-6 R2.8.25 東進産業（株） 三重県津市大里睦合町２５９７ 1190001000731 指名競争契約 無 261,965,000 247,500,000 94.48%

令和２年度　天竜川水系穴沢砂防堰堤工事 長野県伊那市長谷黒河内地先 234 一般土木工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 R2.8.3 浅川建設工業（株）
長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪１
１３６３－１

6100001021500 一般競争 有 224,697,000 204,600,000 91.06%

令和２年度　天竜川水系中田切砂防堰堤工事 長野県駒ヶ根市赤穂地先 233 一般土木工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 R2.8.4 （株）ヤマウラ 長野県駒ヶ根市北町２２－１ 6100001021418 一般競争 有 253,803,000 239,250,000 94.27%

令和２年度　天竜川山吹護岸工事 長野県下伊那郡高森町山吹地先 227 一般土木工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 R2.8.11 福美建設（株） 長野県駒ヶ根市中沢４８９４－１ 8100001021390 一般競争 有 254,815,000 231,880,000 91.00%

令和２年度　天竜川駒ヶ根地区河道整備工事
長野県駒ヶ根市～上伊那郡中川
村

220 維持修繕工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 R2.8.17 野村建設（株） 長野県上伊那郡飯島町飯島１０７ 1100001021356 指名競争契約 無 105,094,000 94,105,000 89.54%

令和２年度　天竜川山吹築堤護岸工事 長野県下伊那郡高森町山吹地先 221 一般土木工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 R2.8.17 小池建設（株）
長野県飯田市下久堅下虎岩３０８９－
２

5100001022409 一般競争 有 252,868,000 229,240,000 90.66%

令和２年度　天竜川水系下伊那管内砂防施設
補強工事

長野県下伊那郡大鹿村地先 220 一般土木工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 R2.8.18 田島建設（株） 長野県上伊那郡中川村片桐５１５８ 7100001021284 一般競争 有 283,657,000 259,270,000 91.40%

令和２年度　天竜川水系黒川流域砂防堰堤工
事

長野県伊那市長谷黒河内地先 206 一般土木工事 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
伊藤　誠記

駒ヶ根市上穂南7-10 R2.8.31 浅川建設工業（株）
長野県上伊那郡箕輪町大字中箕輪１
１３６３－１

6100001021500 一般競争 有 290,752,000 265,540,000 91.33%

令和２年度　１９号北部地区交安整備工事 木曽維持出張所管内 184 アスファルト舗装工事 飯田国道事務所
飯田国道事務所長
今井　浩策

飯田市東栄町3350 R2.8.26 吉川建設（株） 長野県飯田市松尾町２－２５ 8100001022835 指名競争契約 無 119,647,000 117,700,000 98.37%

令和２年度　美和ダム再開発ストックヤード排
砂施設建屋工事

長野県伊那市長谷黒河内地先 221 建築工事 三峰川総合開発工事事務所
三峰川総合開発工事事務所長
堀　謙一郎

伊那市長谷溝口1527 R2.8.17 田島建設（株） 長野県上伊那郡中川村片桐５１５８ 7100001021284 指名競争契約 無 64,251,000 64,185,000 99.90%

令和２年度　長島ダム堆砂掘削工事 静岡県榛原郡川根本町 186 維持修繕工事 長島ダム管理所
長島ダム管理所長
竹内　宏

静岡県榛原郡川根本町犬間541-3 R2.8.24 （株）神田組 静岡県榛原郡川根本町千頭９２４－１ 4080001013519 指名競争契約 無 117,579,000 107,800,000 91.68%


	Sheet1

